Columina Calvinistæ non pauci, plures Manichæi, plurimi Pelagiani, & aliorum execrandorum dogmatum Professores, immò, si Christo placet, Iudaicę superstitionis Patroni reperiantur, qui hęc præclarum Superintendentium Evangelicorum locum tenent. Cuius rei testē citabo Conradum Huserum Tigurinū qui suam deplorans sortem (quod fidos veritatis propugnatores despiciunt quidam Germaniæ Satrapæ atque Reguli, Apostatæ Iuliani spiritu ducti) tractatu de Iudæorū imposturis fol. 53. nobilem atque potentem quendam N. tantam, refert, cum Iudæis amicitiam colere, vt non solum grauissima eis committat negotia: sed vnum Iudæorum ad summos suæ ditionis honores euehēs ipsum Superintendentis munere ornarit. Ad te xit eodem fol. 53. tam id esse omnibus manifestum, vt ministro Euangelico demortuo, ille Iudaicus Superintendens (ô infælicissimam Germaniam: quæ à Christomachis Iudæis legem Christi Evangelicam modo discere cogitur!) illi successorem & quęsierit, & inuenerit, & præfecerit. Quod Paradoxum ne cui fabulosum, aut hyperbolicum fortè videatur, præclarum viri nobilis N. Huserus addi-

ministros à Iudæo Superintendente cōstitutos in Germania.

Vide Conradum Huserū de Iudæorum imposturis Basileæ apud Pernam. Fol. 53.

Fol. 54. Euangelium Christi Germaniam nunc discit à Christomachis Iudæis. O mirandum Lutheranorum Euangelium. Fol. 55.

*Heu miserum
Christi Euan-
gelium Iudæis
proditum ad
defendendū
à protestanti-
bus.*

dit testimoniū: qui ex ipso Iudaici huius
Superintēdentis ore verba dicti illius mā-
dati Iudæo dati, ipse audierit, q̄ ille mira-
tus, n̄ id scitum est, inquit, Quales sunt
Principes, tales esse solere ciues.

Super hæc omnia illud pijs Dei filijs in-
dubitato esse argumēto pōt, discordē istā
Protestantiū concordia v̄t v̄t personatā
nullo negotio, nullaq; adhibita humanæ
prudentiæ machina dissolutū iri, variasq;
in sectas vltro breui prorup̄sira, qd̄ pri-
maria Cōfessionis Augustanę mēbra plu-
rima istā nouā anni 80. concordia nolue-
rūt suscipere, aut approbare, nedū suis po-
pulis docendā præscribere. Neq; enim ap-
probare eam voluit Augustana respub. à
qua, quia à Christo Iesu nō potest, nomē
ista præclara gerit Cōfessio, sicut nec No-
rinbergen. nec Spiren. nec V Vormatien.
nec alia Protestantiū loci haud postremi
mēbra, quę licet iam pridē huius Confes-
sionis professione adeò ambitiose gloriē-
tur: plurimos tamen ipsorū Augustanę
Confessionis toties variatæ atq; liquidò
adulteratæ iam diu pertæsum est. Sic nec
Landtgravius Hassiæ, cuius Pater nō mi-
nima eius conficiendæ pars fuit, immo ip-
se cū Ill. D. Iulio Brunsvuicen. istius con-
cordiæ conciliandæ author haud postre-